1

关于“2023 深圳（国际）城市环境与景观产业

展览会”展位费用补贴的通告

各参展单位：

2023 深圳（国际）城市环境与景观产业展览会（筹备：中

国（国际）城市环境与景观产业展览会）是政府指导、市场化运

作的城市管理领域专业展览会，致力于推动产业贸易交流，助力

产业高质量发展。

根据深圳市市区两级城市管理各相关单位的市场考察和信

息反馈，疫情后企业经济状况普遍紧张，企业经营压力较大。对

此，组委会经多方筹措，现决定给予部分展位费用补贴，政策如

下：

一、36-108 平方特装，给予 7 折优惠，即 1456 元/㎡；

二、109-225 平方特装，给予 6.5 折优惠，即 1352 元/㎡；

三、226 平方及以上特装，给予 6 折优惠，即 1248 元/㎡。

未定展企业请于４月 30 日前按以上政策申请展位，展位不

做预留，以实际参展合约为定展原则。

此外，组委会特别提示您，本届展会提倡绿色、节约、环保

的展装搭建原则，展位搭建重点在于展示企业能力、服务、模式

深圳(国际)城市环境与景观产业展览会组委会

2

和装备。建议企业使用可回收、可重复使用、智能化设施等搭建

方式，降低搭建成本，提高资源利用率，共同打造绿色低碳环保

的“城管”特色展。

特此通告。

深圳（国际）城市环境与景观产业展览会组委会

2023 年 4 月 3 日

		2023-04-04T15:28:35+0800